
  

                                    Оь ходе 

               

 

 

 

 

 

 
 
О внесении изменений в 
решение сельского Совета депутатов  
от 30 декабря 2015 г. № 17-2 
 

 

На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь  Ясенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ясенского сельского Совета депутатов от 30 

декабря 2015 г. № 17-2 «О бюджете  сельсовета  на 2016 год»  следующие 

изменения:  

1.1. приложения 3-4 изложить в следующей редакции: 
 

 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     РАШЭННЕ                                                             РЕШЕНИЕ 

          15 августа 2016 г. № 23-1 
                             аг.Ясень                                                                                         аг.Ясень 

АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ 

 

ЯСЕНСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ 

 

 

       ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

ЯСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

  

 

 

 

пр       
 

 



  

Приложение 3 
к решению Ясенского 
сельского Совет депутатов 
30.12.2015 г. № 17-2 
(в редакции решения Ясенского 
сельского Совет депутатов 
15.08.2016 г. № 23-1) 
 

 
 

 
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации 

расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов 
 
 
                                                                                                    (белорусских рублей) 

 

Наименование 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

В
и

д
 

Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 56 391,30 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 54 538,30 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 54 538,30 

Резервные фонды 01 09 00 180,00 

Резервные фонды  местных исполнительных и 

распорядительных органов 

 

01 

 

09 

 

04 

 

180,00 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 673,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 673,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

06 

 

00 

 

00 

 

7 281,00 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 7 281,00 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 63 672,30 

                                                                              
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Приложение 4 
к решению Ясенского 
сельского Совет депутатов 
30.12.2015 г. № 17-2 
(в редакции решения Ясенского 
сельского Совет депутатов 
15.08.2016 г. № 23-1) 
 

  Распределение бюджетных назначений в соответствии с 
ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и 
функциональной классификацией расходов бюджета  
 
                                                                                            (белорусских рублей) 

 

Наименование 

Г
л
ав
а
 

Р
аз
д
ел

 

П
о
д
р
аз
д
ел

 

В
и
д

 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 56 391,30 

Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 54 538,30 

Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 54 538,30 

Резервные фонды 010 01 09 00 180,00 

Резервные фонды  местных исполнительных и 

распорядительных органов 

 

010 

 

01 

 

09 

 

04 

 

180,00 

Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 1 673,00 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1 673,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

010 

 

06 

 

00 

 

00 

 

7 281,00 

Благоустройство населенных пунктов   010 06 03 00 7 281,00 

ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 63 672,30 

 
 
 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования.  
 
                                                                       
                                                                       
 

 

Председатель Ясенского 

сельского Совета депутатов                                                  А.А. Шатило 

 


