АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ



ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЯСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

аг.Ясень

ЯСЕНСКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАУ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

15 августа 2016 г. № 23-1 аг.Ясень

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 17-2

На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ясенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Ясенского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 17-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие изменения:
 - 1.1. приложения 3-4 изложить в следующей редакции:

Приложение 3 к решению Ясенского сельского Совет депутатов 30.12.2015 г. № 17-2 (в редакции решения Ясенского сельского Совет депутатов 15.08.2016 г. № 23-1)

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

(белорусских рублей)

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	56 391,30
Государственные органы общего назначения	01	01	00	54 538,30
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	54 538,30
Резервные фонды	01	09	00	180,00
Резервные фонды местных исполнительных и				
распорядительных органов	01	09	04	180,00
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	1 673,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	1 673,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И				
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	7 281,00
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	7 281,00
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	63 672,30

Приложение 4 к решению Ясенского сельского Совет депутатов 30.12.2015 г. № 17-2 (в редакции решения Ясенского сельского Совет депутатов 15.08.2016 г. № 23-1)

Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

(белорусских рублей)

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5	6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	56 391,30
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	54 538,30
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	54 538,30
Резервные фонды	010	01	09	00	180,00
Резервные фонды местных исполнительных и					
распорядительных органов	010	01	09	04	180,00
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	1 673,00
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	1 673,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И					
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	7 281,00
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	7 281,00
ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00	00	63 672,30

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ясенского сельского Совета депутатов

А.А. Шатило